Licitação nº 44/2025, a proposta do fornecedor, que fazem parte integrante desse contrato, como se nele estivessem transcritos.

CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO

O preço global  total  a  ser  pago pela  execução do objeto  do presente contrato  é  de R$ 113.665,78  (cento e  treze mil,  seiscentos  e  sessenta e
cinco reais e setenta e oito centavos), sendo R$ 53.715,91 (cinquenta e três mil, setecentos e quinze reais e noventa e um centavos) de materiais
e  R$  59.949,87  (cinquenta  e  nove  mil,  novecentos  e  quarenta  e  nove  reais  e  oitenta  e  sete  centavos)  de  mão-de-obra,  conforme  consta  na
proposta vencedora da licitação, aceito pela CONTRATADA, entendido este como preço justo e suficiente para a total execução do presente objeto,
conforme cronograma físico-financeiro anexo ao presente instrumento.